
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2013.gada 28.decembrī       Nr.32         1.§
    

Lēmums Nr.636
    

 
Par grozījumu izdarīšanu Daugavpils pilsētas domes 

 2010.gada 11.novembra lēmumā Nr.707 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, kas 
noteic, ka pašvaldību autonomā funkcija ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu 
un sportu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, kas noteic, ka tikai dome var lemt par 
kārtību, kādā izpildāmas šā likuma 15.pantā minētās funkcijas un nosakāmas par to 
izpildi atbildīgās amatpersonas,  

ņemot vērā Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 3.punktā noteikto, ka 
pašvaldības, veicinot veselīgu dzīvesveidu un sporta attīstību savā administratīvajā 
teritorijā, ir tiesīgas sekmēt sporta organizāciju veidošanos un darbību, ņemot vērā 
Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2013.gada 17.decembra sēdes 
protokolu Nr.30, atklāti balsojot: PAR – 14 (V.Bojarūns, A.Broks, J.Carevs, J.Dukšinskis, 
P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, N.Petrova, D.Rodionovs, 
A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 
dome nolemj: 

 
1. Izdarīt grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 11.novembra lēmumā 

Nr.707 apstiprinātajos noteikumos Nr.8 „Noteikumi par pašvaldības atbalstu sporta 
izglītības iestāžu audzēkņu dalībai sporta sacensībās”, aizstājot noteikumu 11.punktā 
vārdus „četru latu” ar vārdiem „sešu euro” un vārdus „divu latu” ar vārdiem „trīs euro”. 

 
2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 
 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 
 


